Quatuor ad secundum tagis in scdiosa intro  
gatio. Pro quod aduerteredum est quod teste Hiero-  
ro. cum iudea facta fuit romao imperatori  
tributaria: magis est in populo exorta seditio  
tributum: quod propter salutem et quietem populi nullus  
tarerat. Pharisaei vero qui sibi iusticiam ap-  
plaudebant ecce contrario dicentes non debet  
re populum debet quod decimas et pimstas et certe  
ra i lege domini constituta solueret humanis le-  
gentibus sentia vitupantur. Et siue scorpio quod fab-  
glio subiacere. Iste isti pharisaei cogitantes bladis et cuncta occidit  
ut hanc apponere quoniam dominum: ut siquidem dicit  
ceret quod licet dari tributum cesari fama  
ret ei apud populum quod non est zelator pro lege aut  
tio: cui dicitur (Cognita autem ihesu nequaquam eorum  
statim per milites quos forte etiam pecuniam  
Chrysostomus aduxerat: et quod habens dispergit  
in premitore virat. Dicitur: In hac parte q[ui]libet haberet do-  
cumentum yirardi adulatores: et eis asperge  
spodedit: sic et chris fecit. Sic enim dicit Au-  
gustinus super psalmum. Duo sunt genera persecutorum. Unum  
dicitur q[ui]busdam q[ui]luisse debere romani  
tributum: quod propter salutem et quietem populi nullus  
tarerat. Pharisaei vero qui sibi iusticiam ap-  
plaudebant ecce contrario dicentes non debet  
re populum debet quod decimas et pimstas et certe  
ra i lege domini constituta solueret humanis le-  
gentibus sentia vitupantur. Et siue scorpio q[ui] fab-  
glio subiacere. Iste isti pharisaei cogitantes bladis et cuncta occidit  
ut hanc apponere quoniam dominum: ut siquidem dicit  
ceret quod licet dari tributum cesari fama  
ret ei apud populum quod non est zelator pro lege aut  
tio: cui dicitur (Cognita autem ihesu nequaquam eorum  
statim per milites quos forte etiam pecuniam  
Chrysostomus aduxerat: et quod habens dispergit  
in premitore virat. Dicitur: In hac parte q[ui]libet haberet do-  
cumentum yirardi adulatores: et eis asperge  
spodedit: sic et chris fecit. Sic enim dicit Au-  
gustinus super psalmum. Duo sunt genera persecutorum. Unum

## Domica. xxiii. post Trini.

Dicit ḡ ei⁹ hypocrite. vt p̄siderātes eū c̄esaris ⁊ tyrañor⁹ potentia. Sed tamē humāor⁹ cordiū cognitor⁹: qđ facere co ebs iura v̄t̄lūs̄ saluauit. nec h̄ iusti⁹ gitabant: p̄ficerē nō auderet. Vide ḡ q̄ c̄ia voluit aliquid dicere p̄ amorem p̄ua⁹ pharisei blādieban⁹ vt p̄deret. h̄ Ieius tū: aut in fauore pauper⁹: aut p̄ extu d̄ p̄fundebat vt saluaret. q̄ vellor⁹ est hoī uincultus: aut p̄pter timorez allculus de⁹ trac⁹ q̄ b̄ p̄petr⁹ Hec ille. (Ostens⁹ tyranni.

dite m̄ hi numism⁹ a c̄elus). l. qđ p̄ censu Dicitur fm̄ Orig. Cesar est corpus daf. Est em̄ sc̄endū q̄ singul⁹ annis sin. De⁹ yō est ania. ⁊ v̄t̄lq̄ qđ suū est op̄ gula capta domoꝝ fm̄ aliq̄s p̄tributo tet tribuere. Quidā yō attendū cesart dabat num̄ argenteū valente dec̄ nu⁹ nihil de hoc curātes. qđam ec̄ouerto: h̄ mos vsuales: loq̄ denari⁹ dicebat. Di raro. ⁊ v̄t̄lq̄ male faciūt. Aug. Sicut eti⁹ aut numism⁹ idē qđ num⁹ v̄l septu⁹ obnoxii⁹ est corp̄i corporeā c̄ela nō posse peti. Ita piculosum est anie sp̄uales de licias fastidire.

## Domica. xxiiij. post Trini. Et xv euāgeli⁹ Mat. ca. ix.

**L**ouēte ieu ad turbas Ecce princeps vñ⁹ acces sit: ⁊ adorabat eū dices. Domine: filia mea mo⁹ do defuncta est: sed veni impos ne manum tuam sup eam ⁊ v̄l⁹ uer. Et surgens ieu lequebat eum: ⁊ discipuli ei⁹. Et ecce mulier que sanguinis fluxum pati ebatur duodecim annis access⁹ fit retro: ⁊ terigit simbriam vestimenti eius. Dicebat enim in tra se: Si teriger oīm vestimē, tum ei⁹ salua ero. At Ieuas cōuersus: ⁊ videns eam dixit Cō fide filia: fides tua te saluam fecit. Et salua facta est mulier ex illabora. Et cum venisset Ieu sus in domum principis: ⁊ visisset tibicines ⁊ turbā tumultuante: dicebat: Recedite. Nō em̄ est mortua puella sed dormit. Et deridebant eum. Et cū electa esset turba: intrauit ⁊ ce nuit manum eius. Et surrexit puella. Et exiit fama hec in vniuersam terram illam.

v